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Ogłaszamy nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego

 Autor: Agnieszka Burzyńska Data publikacji: 22.02.2016

Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego może złożyć do starosty właściwego ze względu na siedzibę podmiotu, przedszkola, szkoły
lub producenta rolnego  albo ze względu na miejsce wykonywania pracy przez skierowanego
bezrobotnego:

podmiot prowadzący działalność gospodarczą, zwany dalej „podmiotem";
niepubliczne przedszkole, zwane dalej „ przedszkolem";
niepubliczna szkoła, zwana dalej „ szkołą";
producent rolny,

 zamierzający wyposażyć lub doposażyć stanowisko pracy dla skierowanego bezrobotnego,
w ramach którego planuje zakupić w szczególności: środki trwałe, urządzenia, maszyny, w tym środki
niezbędne do zapewnienia zgodności stanowiska pracy z przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz
wymaganiami ergonomii. 
  
Warunkiem uczestnictwa w naborze jest złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z kompletem
załączników w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu ul. J.O. Zagłoby 2, w terminie: 

 od dnia 01.03.2016 roku do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.
  
  

 Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 87 425 24 59.
  
ZASADY NABORU WNIOSKÓW

POSTANOWIENIA OGÓLNE

Powiatowy Urząd Pracy w Piszu realizuje nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub
doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.
Kwota refundacji * (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) koszt20000,00 złotych
wyposażenia lub doposażenia 1 stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.
Wnioski należy złożyć osobiście, kurierem lub pocztą w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu, 12-
200 Pisz, ul. J.O. Zagłoby 2 w godzinach od 7:  do 14:  (kancelaria ogólna).30 00

Do realizacji naboru mają zastosowanie przepisy dotyczące przyznawania refundacji kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz wymogi „Kryteriów w sprawie refundacji
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz
form zabezpieczenia zwrotu otrzymanych środków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu".
Nabór realizowany jest w ramach projektu:

„Aktywizacja zawodowa osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie piskim (II)" w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

 2020.
  
Uczestnikiem projektu mogą być osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia, posiadające profil pomocy II, 
a dodatkowo spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów:

osoba długotrwale bezrobotna,
osoba niepełnosprawna,
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osoba powyżej 50 roku życia,
kobieta,
osoba niskowykwalifikowana (tj. osoba o niskich kwalifikacjach).

 

osoba powyżej 30 roku życia – osoba,  i więcej (od dnia 30 urodzin),która ma 30 lat
osoba długotrwale bezrobotna – osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.
(Definicja zgodna z definicją osoby długotrwale bezrobotnej, zawartą we Wspólnej Liście
Wskaźników Kluczowych).

Definicja osób   z ustawą o promocji zatrudnienia iUWAGA- długotrwale bezrobotnych nie jest tożsama
instytucjach rynku pracy.

osoba powyżej 50 roku życia – osoba, która w roku przystąpienia do projektu była w wieku 50 lat
lub więcej. Wiek uczestnika określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu
rozpoczęcia udziału w projekcie,
osoba niskowykwalifikowana (tj. osoba o niskich kwalifikacjach) – osoba posiadająca
wykształcenie na poziomie do ISCES 3 włącznie. Poziom ISCED 1: wykształcenie podstawowe,
Poziom ISCED 2: wykształcenie gimnazjalne, Poziom ISCED 3: wykształcenie ponadgimnazjalne
(liceum ogólnokształcące, liceum profilowane, technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące,
technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła zawodowa). UWAGA - osoba z wykształceniem

 o niskich kwalifikacjach. Stopień uzyskanego wykształcenia określanypolicealnym nie jest osobą
jest w dniu rozpoczęcia uczestnictwa w projekcie uwzględniając najwyższy poziom wykształcenia. 

Definicja osoby o niskich kwalifikacjach nie jest tożsama z definicją osoby bezUWAGA - 
kwalifikacji zawodowych, znajdującą się w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy,
osoba niepełnosprawna - osoba niepełnosprawna w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011r.
Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z
dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego.

DEFINICJE

Używane w ramach niniejszych Zasad określenia każdorazowo oznaczają:

Beneficjent - Powiatowy Urząd Pracy w Piszu, ul. J.O. Zagłoby 2, 12 - 200 Pisz, strona internetowa: 
 tel.: 087 425-24-59 /fax.: 087 425 24 40.pisz.praca.gov.pl

Wnioskodawca:

Podmiot prowadzący działalność gospodarczą - osoba fizyczna, osoba prawna i jednostka
organizacyjna nie będąca osobą prawną, której odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną -
wykonująca we własnym imieniu działalność gospodarczą, w rozumieniu przepisów o swobodzie
działalności gospodarczej, przez okres 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia
wniosku, z tym że do wskazanego okresu prowadzenia działalności gospodarczej nie wlicza się
okresu zawieszenia działalności gospodarczej;
Niepubliczne przedszkole - niepubliczne przedszkole, o którym mowa w ustawie z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) prowadzące działalność
przez okres 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia wniosku;
Niepubliczna szkoła - niepubliczna szkoła, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) prowadząca działalność przez
okres 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia wniosku;
Producent rolny - osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca
osobowości prawnej, zamieszkująca lub mająca siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
będąca posiadaczem gospodarstwa rolnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn.zm.) lub prowadząca dział specjalny
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produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od
osób fizycznych (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 361 z późn. zm.) lub w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o
podatku dochodowym od osób prawnych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 851 z późn. zm.), zatrudniająca w
okresie ostatnich 6 miesięcy, w każdym miesiącu, co najmniej jednego pracownika w pełnym
wymiarze czasu pracy, który zostanie zakwalifikowany do naboru, zgodnie z niniejszymi Zasadami i
skorzysta z pomocy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
dla skierowanego bezrobotnego.

Osoba bezrobotna - oznacza osobę bezrobotną w rozumieniu art. 2 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 149 z
późn. zm.).
Dokumenty rekrutacyjne – wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia

 oraz komplet dokumentów, który należy złożyćstanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu w terminie podanym w ogłoszeniu o naborze.
Komisja Oceny Wniosków - Komisja oceniająca złożone dokumenty rekrutacyjne oraz przyznająca
środki na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego.
Wkład własny- finansowy wkład Beneficjenta pomocy wynoszący minimum 10% przyznanej kwoty
refundacji.

 

DOKUMENTY REKRUTACYJNE

 o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanegoWniosek
bezrobotnego (z załącznikami) jest dostępny na stronie internetowej Urzędu . pisz.praca.gov.pl
  
KOMISJA OCENY WNIOSKÓW 
O zakwalifikowaniu wniosku do realizacji będzie decydować Komisja Oceny Wniosków powołana przez
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu, który jest Przewodniczącym Komisji. 
  
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

W sprawach spornych decyzję podejmuje Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Piszu.
Niniejsze Zasady obowiązują od dnia publikacji na stronie internetowej .pisz.praca.gov.pl

  
* W uzasadnionych przypadkach kwota refundacji na jedno stanowisko pracy może ulec zwiększeniu,
nie więcej jednak niż do wysokości 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia. 
 

Załączniki
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